
UCHWAŁA NR LVII/415/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697, 1292, 2217, z 2018 r. poz. 107, 416) Rada 
Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/239/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Sławno zmienionej Uchwałą Nr LII/362/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Sławno, zmienia się treść § 10 ust. 2, który  otrzymuje brzmienie:

„§ 10ust. 2. Jednostkami organizacyjnymi Gminy są:

1) gminny ośrodek pomocy społecznej,

2) szkoła podstawowa,

3) przedszkole,

4) biblioteka publiczna,

5) świetlica środowiskowa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

 

Id: 2CCA0B90-8379-41BE-8E2A-A8B52102FA09. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana statutu wynika z realizacji przez Gminę Sławno projektu pn. "Sławieńskie Świetlicowo", który
zakłada utworzenie placówki wsparcia dziennego - Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno.

Utworzenie Świetlicy Środowiskowej jako jednostki organizacyjnej Gminy Sławno wiąże się z
koniecznością dokonania zmiany w § 10 ust. 2 Statutu Gminy Sławno, w którym wymienia się faktycznie
funkcjonujące na terenie gminy jednostki organizacyjne.

Id: 2CCA0B90-8379-41BE-8E2A-A8B52102FA09. Uchwalony Strona 1




